1
一、建设项目基本情况
建设项目名称 内蒙古驼健农牧科技有限责任公司饲草料加工生产建设项目
项目代码 2206-152922-04- - 3
建设单位
联系人
金希飞 联系方式 13993680198
建设地点 内蒙古阿拉善盟阿拉善右旗阿拉腾超格苏木呼和乌拉嘎查

规模
氮氧化物 kg/t原料 1.02 / /
二氧化硫的产污系数是以含硫量（S％）的形式表示的，其中含硫量（S％）是指生物
质收到基硫分含量，以质量百分数的形式表示。生物质燃料含硫量为收到基硫分含量，
根据公式St,ar=St,ad*(100-Mt)/(100-Mad)，其中根据表2-5可知St,ad=0.11%、
37
Mt=5.1%、Mad=0.6%，计算可得St,ar=0.105%，故S取0.105。
表 4-5    生物质锅炉产排情况一览表
废气排放
量
主
要
　 污染物产生 治理措施 污染物排放情况
排气
筒
（Nm³/h）
污
染
物
G
核
算
方
法
mg/Nm³ kg/h t/a 工
艺
效
率%
mg/N
m³ kg/h t/a
SO2 6.4 0.01 0.03 / / 6.4 0.01 0.03
NOX 61.9 0.12 0.32 / / 61.9 0.12 0.32
DA002 1976.832
颗
粒
物
产
污
系
数 30.4 0.06 0.16
水
膜
+
布
袋
除
尘
器
99 0.3 0.0006 0.0016
SO2 9.3 0.02 0.03 / / 9.3 0.02 0.03
NOX 90.8 0.16 0.29 / / 90.8 0.16 0.29
DA003 1797.12
颗
粒
物
产
污
系
数 44.5 0.08 0.14
布
袋
除
尘
器
99 0.4 0.0008 0.0014
经处理后，烟尘、二氧化硫、氮氧化物的排放浓度可满足《锅炉大气污
染物排放标准》（GB13271-2014）表 2 燃煤锅炉（颗粒物：50mg/ m³、二氧